
 

AKTUALITY
duben 2024 / 4 KCKP

Návštěva kariérových
poradců  ZŠ

okresu Přerov na Střední  
škole elektrotechnické

Dne 29.4.2024  mělo 8 kariérových
poradců ze ZŠ v okrese Přerov možnost
navštívit Střední školu elektrotechnickou
v Lipníku nad Bečvou a to konkrétně
detašované pracoviště v Přerově, kde se
nachází unikátní polygon pro odborný
výcvik elektrikářů. 
Tato návštěva poskytla vzácný vhled do
praktického výcviku žáků, a to jak v
prostorách polygonu, tak i venku na
ploše.
Kariéroví poradci měli možnost sledovat
mistra při práci se žáky a nasát
atmosféru učebny i praxe.

Ale nejen to, dostali i komplexní
informace týkající se studia na této
škole. Představily se jednotlivé studijní
obory, které jsou velmi žádané v praxi u
zaměstnavatelů. Zástupci školy
kariérovým poradcům přiblížili také
spolupráci se zaměstnavateli, což je v
dnešní době klíčové pro úspěšný start v
pracovním životě.
Po prezentaci následovala diskuse,
během níž byly zodpovězeny dotazy
účastníků. Celkově to byl inspirativní a
interaktivní zážitek. 

Implementace dlouhodobého záměru v
Olomouckém kraji


